令和２年４月吉日

お客様各位様

                               東洋産業株式会社

                              ｴﾘｱ統括部 第 3 ｸﾞﾙｰﾌﾟ

           インクジェットプロッタ用紙 価格改定のご案内

拝啓、貴社益々ご隆盛のことお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

日頃は、弊社製プロッタをご使用いただき誠にありがとうございます。

さて、弊社は主題のプロッタ用紙について価格改定を実施することになりました。

この背景といたしましては、近年の配送費の値上げおよび原材料費の高騰による大巾なコ

ストアップにより、製造メーカーからの価格改定がございました。

実施は令和２年６月１日からの受注ベースにて、お願い申し上げます。

貴社におかれましては何卒諸般の事情をご賢察いただき、ご理解とご協力を受け賜ります

ようお願い申し上げます。                          敬具

記

  型式    品名・品種    サイズ    入数   旧定価   新定価

 IPP-841J  A0 ﾌﾟﾚﾐｱﾑﾎﾞﾝﾄﾞ 841mm×50m  2 本入り ¥15,500  ¥19,400

 IPP-594J  A1 ﾌﾟﾚﾐｱﾑﾎﾞﾝﾄﾞ 594mm×50m  2 本入り ¥12,100  ¥15,200

 IPP-420J  A2 ﾌﾟﾚﾐｱﾑﾎﾞﾝﾄﾞ 420mm×50m  2 本入り ¥ 8,800    ¥11,000

 IPP-297J  A3 ﾌﾟﾚﾐｱﾑﾎﾞﾝﾄﾞ 297mm×50m  4 本入り ¥13,200  ¥16,500

 IPS8100B A0 ｴｺﾉﾐｰ普通紙 841mm×100m 2 本入り ¥ 9,600  ¥12,000

 IPS5100B A1 ｴｺﾉﾐｰ普通紙 594mm×100m 2 本入り ¥ 6,800  ¥ 8,500

 IPS4100B A2 ｴｺﾉﾐｰ普通紙 420mm×100m 2 本入り ¥ 5,600  ¥ 7,000

 IPS2100B A3 ｴｺﾉﾐｰ普通紙 297mm×100m 4 本入り ¥ 8,300   ¥10,400

 IPS850B  A0 ｴｺﾉﾐｰ普通紙 841mm× 50m  2 本入り ¥ 4,800  ¥ 6,000

 IPS550B  A1 ｴｺﾉﾐｰ普通紙 594mm× 50m  2 本入り ¥ 3,400  ¥ 4,300

 IPS450B  A2 ｴｺﾉﾐｰ普通紙 420mm× 50m  2 本入り ¥ 2,800  ¥ 3,500

IPS250B  A3 ｴｺﾉﾐｰ普通紙 297mm× 50m  4 本入り ¥ 4,200  ¥ 5,300

IPT-841   A0 ﾄﾚｰｼﾝｸﾞ 75g  841mm× 50m  2 本入り ¥18,700  ¥23,400

IPT-594   A1 ﾄﾚｰｼﾝｸﾞ 75g  594mm× 50m  2 本入り ¥14,300  ¥17,900

IPT-420   A2 ﾄﾚｰｼﾝｸﾞ 75g  420mm× 50m  2 本入り ¥11,000  ¥13,800

本件に関します、お問い合わせ先 東洋産業株式会社

                    サプライ担当： TEL 03-5767-9753

FAX 03-3767-1183

                                                                 以上